[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013 г.
                                 № 1346                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 17.02.2011 г. № 175 «О создании единой

комиссии Администрации Цимлянского района

по размещению заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд»

В связи с производственной необходимостью,

              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 17.02.2011г. № 175 «О создании единой комиссии Администрации Цимлянского района по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского района
                                           А. К. Садымов
Постановление вносит сектор по

организации и проведению торгов

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского района
от 13.11.2013г.  № 1346
СОСТАВ

единой комиссии Администрации Цимлянского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.

Председатель комиссии:

Погосян Светлана Борисовна – заместитель Главы Администрации Цимлянского района  по экономике и финансовым вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Воронина Елена Александровна – заведующий сектором по организации и  проведению торгов Администрации Цимлянского района

Члены комиссии:

Осадченко Николай Тимофеевич – заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района;

Шейкина Нелля Петровна – заместитель заведующего отделом образования  Администрации Цимлянского района;
Громова Светлана Владимировна – главный бухгалтер бухгалтерии Администрации Цимлянского района;

Зеленкова Екатерина Петровна – главный специалист-юрист сектора юридической службы Администрации Цимлянского района;

Курмоярцев Роман Сергеевич – главный специалист-юрист Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

Безбабнов Николай Иванович - управляющий делами Администрации Цимлянского района;

Белецкий Виктор Антонович – депутат Собрания депутатов Цимлянского   района (по согласованию).

    Верно: управляющий делами                                                   Н.И. Безбабнов